

**CENA TOVARU**  
**/CENY ZBERNÝCH NÁDOB/**

Zmluvné jednotkové ceny:

TYPY ZBERNÝCH NÁDOB (ZN) v zmysle Prílohy č. 2 Technickej špecifikácie	Cena za 1 kus ZN bez DPH v EUR	Predpokladané množstvo ZN v kusoch	Cena bez DPH spolu v EUR	Sadzba DPH v EUR	CENA CELKOM s DPH v EUR
	(a)	(b)	(c) = (a) x (b)	(d) = (c) x %DPH	(e) = (c) + (d)
1100 I ZKO s nášľapom – farba čierna	160	1680	268.800,-	20	322.560,-
1100 I triedený odpad – farba modrá/žltá	146	1560	227.760,-	20	273.312,-
120 I ZKO a triedený odpad – farba čierna/modrá/žltá	15,5	1750	27.125,-	20	32.550,-
240 I ZKO a triedený odpad – farba čierna/modrá/žltá/zelená	22,69	1600	36.304,-	20	43.564,8,-
<b>Predpokladaná Cena spolu za 6590 kusov ZN:</b>			559.989	20	671.986,8,-

Som – ~~nie som~~ platcom DPH <sup>1</sup>

<sup>1</sup>Nehodiace sa prečiarknite

Ak predávajúci nie je platcom DPH, na túto skutočnosť upozorní kupujúceho. Ak predávajúci nie je platcom DPH, ním uvedená cena bude považovaná za konečnú aj v prípade, ak by sa počas plnenia predmetu zákazky stal platcom DPH.

V Košiciach dňa 4.3.2020

.....  
meno, priezvisko, titul, funkcia,  
podpis osoby (osôb) oprávnenej konať za predávajúceho